
Jättegrönt är Gamla Linköpings årliga vårmarknad för det lokala, ekologiska och 
småskaliga. Jättegrönt är främst för trädgård och odling, men även hantverk och 
mathantverk är välkommet på marknaden! Vårt mål är att hålla en hög standard 
och god kvalitet på de produkter som säljs och vi väger in dessa delar när vi gör 
vårt urval bland intresseanmälningarna vi får in.

Jättegrönt har ungefär 50 utställare och 5000 besökare varje år. 
Det är fri entré på marknaden.

Detta dokument innehåller de villkor som gäller för att delta som utställare under Gamla Linköpings  
marknad. Du godkänner dessa villkor när du har fått en bokningsbekräftelse för din intresseanmälan. 
Bryter du mot något av villkoren förbehåller vi oss rätten att avvisa dig från platsen utan återbetalning 
och/eller neka deltagande vid kommande marknader. I slutet av dokumentet finns även några praktiska 
tips och råd kring hur du kan skylta och exponera dina varor på bästa sätt.

GAMLA LINKÖPINGS VÅRMARKNAD

SÖNDAGEN DEN 5 MAJ 2024
JÄTTEGRÖNT



Priser, intresseanmälan, platser & betalning

Priser
Ordinarie hyra per marknadsstånd: 650 kr (inkl. 25% moms)
Välgörenhetsorganisationer med 90-nummer: 200 kr (inkl. 25% moms)
El 230 v: 150 kr (inkl. 25% moms) El 3-fas: 250 kr (inkl. 25% moms) 
 
Öppet för intresseanmälan t o m 1 mars
Intresseanmälan görs via formuläret nedan till och med 1 mars. Beskriv i formuläret de produkter du 
tänkt sälja så noga du kan. Mer information om vad du får sälja finns under Produkter på nästa sida.
Anmälan är bindande. När anmälan är godkänd av arrangören förbinder du dig att betala avgiften för 
marknadsdeltagande enligt din bokning.
Formulär: https://forms.gle/9RHVABNfd6PhSq758

Behöver du el?
I formuläret anger du om du behöver köpa till el. Ange i formuläret vad du ska använda elen till och vilket 
effekt/wattantal produkten drar. Du står själv för kablage och fördelare som ska vara godkända för 
utomhusbruk. Vidarekoppling till annan utställare är inte tillåtet. 

Önskemål om placering
I intresseanmälan kan du lämna önskemål på vilket område du vill ha ditt marknadsbord. Blir din ansö-
kan godkänd försöker vi anpassa din placering så gott vi kan efter ditt önskemål, men vi kan tyvärr inte 
garantera att du får ditt förstahandsval. 

Besked vecka 12
Om du fått din anmälan godkänd får du en bokningsbekräftelse under vecka 12. 
Den innehåller information om din placering samt länk till betalning. 
Om du inte blivit antagen eller hamnat på reservlista, får du besked under samma vecka.  

Betalning
Betalning görs digitalt via salver.se med kort eller swish. Länk till betalning samt instruktioner för hur du 
går tillväga kommer i bokningsbekräftelsen. 



Produkter, marknadsstånd & skyltning
Produkter

Vårt mål är att hålla en hög standard och god kvalitet på de produkter som säljs på våra marknader. 
Endast hantverk av hög kvalitet i småskalig tillverkning får säljas. Produkter som inte är beskrivna i 
anmälan får inte säljas under marknaden. Det är inte tillåtet att sälja invasiva växter, t ex parkslide.

Du ansvarar själv för att ansöka om nödvändiga tillstånd för din försäljning. Det gäller bland annat för 
försäljning av livsmedel och lotter. De tillstånd som du behöver ansöker du själv om via Linköpings  
kommuns webbplats och dessa ska kunna uppvisas under marknadsdagarna. 

Marknadsstånd 

Våra marknadsstånd mäter 200 x 60 cm och har ett tillhörande tygtak. Du monterar själv upp och ned 
taket. Har du problem med monteringen av taket kan du få hjälp av personal på plats. 
Egna marknadsbord är inte tillåtna. Mindre, egna avlastningsbord ställs bakom ståndet. 

Det är inte tillåtet att gå runt på området och sälja produkter. Det är inte tillåtet att låna eller hyra ut sitt 
marknadsbord i andra hand.  

Din marknadsplats skall hållas snygg och städad. Nedplockning får inte påbörjas innan marknadens slut 
klockan 16.00. Skräp och kartonger ska då plockas bort. Göm inte heller att ta bort de eventuella spikar 
och häftklamrar du satt upp. 

Skylta och exponera varor

Samtliga marknadsbord med försäljning ska vara försedda med mindre skylt med företagets namn och 
kontaktuppgifter. Skylten ska placeras synligt och kontroll kommer att ske under marknaden.

Det är inte tillåtet med roll-ups, strandflaggor, gatupratare eller liknande. Använd neutrala färger för 
skyltar och prislappar. Ta med egen bordsduk och pall att sitta på om du önskar. 

Undvik plastartiklar i största möjliga mån. Hängare, klädnypor eller andra exponeringshjälpmedel ska 
inte vara av plast. Plastbackar/lådor och presenningar ska om möjligt inte placeras synligt. 
Plastkrukor får användas. Även plastförpackade matprodukter är tillåtet. 
Tips och inspiration kring skyltning finns på sista sidan i detta dokument.

Kontroller på plats

Kontroller med dokumentation görs på plats och du kan bli uppmanad att plocka bort produkter du inte 
angivit i anmälan eller skyltar och displaymaterial som inte är förenliga med våra regler. Följer du inte 
dessa uppmaningar förbehåller vi oss rätten att avvisa dig från platsen utan återbetalning och/eller att 
neka deltagande vid kommande marknader.



Tider, trafik & parkering

Tider

Marknaden är öppen för besökare kl 11.00-16.00. Du får infinna sig tidigast kl. 08.00 då personal finns 
på plats på området. Din bil måste vara utkörd senast kl 10.30. Nedpackning sker först efter kl. 16.00. 
Detta gäller även vid dåligt väder eller om du sålt slut på dina varor.

Trafik i museiområdet

Transport av varor i museiområdet ska ske med stor försiktighet i gångfart, max 7 km/h.
Efter marknadens slut får du köra in tidigast kl. 16.10 
Det är under inga omständigheter tillåtet att köra bil genom Vallaskogen. 

Parkering

Parkeringsplatsen vid stadskvarteren är avsedd främst för marknadens besökare och dina kunder. 
Parkera om möjligt din bil på omkringliggande parkeringar, t ex Cupolen, Ebbepark eller Valla gård. Du 
som har förhyrd parkering använder givetvis denna.

Säkerhet

För varje evenemang görs en säkerhetsplan och det finns alltid en säkerhetsansvarig på plats. 
Gamla Linköping har det yttersta ansvaret för ordning och säkerhet på marknadsområdet. 
I enlighet med detta åligger det dig att följa våra anvisningar i frågor om ordning och trafik. 
Upprepad ohörsamhet medför avvisning från marknaden utan återbetalning av platshyra.



Tips på skyltning och smarta lösningar

Tips kring skyltning och exponering
Vi tillåter inte beachflaggor, roll-ups, plastiga skyltar och grälla färger utan ber dig hitta mer diskreta  
lösningar, gärna handskrivna skyltar. Välj trälådor framför plastbacka. Måste du använda plastbackar så 
täck dem gärna med exempelvis juteväv.

Material
Undvik syntet, grälla färger och moderna mönster.  Välj naturmaterial i diskreta färger, likt dessa:

Då vi har önskemål kring hur display och skyltning bör se ut vill vi gärna ge dig tips och inspirationsbilder.


